
UCHWAŁA NR XXXI/300/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r., 
poz. 713 i 1378), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/4/2018 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji §1 otrzymuje brzmienie: "Powołuje się Komisję Skarg, 
Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim w następującym składzie: 

1) Pan Mateusz Oelberg - Przewodniczący; 

2) Pan Tobiasz Świniarski - Zastępca Przewodniczącego; 

3) Pan Artur Juhnke - Członek; 

4) Pan Janusz Tomas - Członek; 

5) Pani Barbara Szlezer - Członek; 

6) Pan Zdzisław Szwarc - Członek." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71D2948-F782-43C0-9E22-08B752122F28. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z powstaniem Klubu Radnych Radni - Mieszkańcom, stosownie do zapisu art.18a ust.2 ustawy
o samorządzie gminnym - "W skład komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele
wszystkich klubów.." dotychczasowy skład Komisji ulega powiększeniu o osobę jednego radnego,
przedstawiciela w/w klubu radnych.

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Statutowej i Pomocy Społecznej Rady Miejskiej
w Sępólnie Krajeńskim.

  

Przewodniczący Rady
Miejskiej

inż. Franciszek Lesinski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71D2948-F782-43C0-9E22-08B752122F28. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Załącznik

